Fon Adi : EURO MENKUL KIYMET YATIRIM ORTAKLIGI A.S

Rapor Tarihi: 24/01/2023

25/01/2023 10:35:14

SEKTOR BAZLI SPK RAPORU

Menkul Kiymet Sektor

HISSE SENEDI

KIMYA, PETROL, PLASTIK
_ KIMYA, PETROL, PLASTIK
METAL ANA

_ METAL ANA

METAL ESYA, MAKINA

_ METAL ESYA, MAKINA
ELEKTRIK

_ ELEKTRIiK

ULASTIRMA

_ ULASTIRMA

TICARET

_ TiCARET

iLETiSIM

_ILETiSIM

BANKALAR

_ BANKALAR

HOLDING VE YATIRIM SiRKET.
_ HOLDING VE YATIRIM SiRKET.

BORCLANMA SENETLERI
FINANSMAN BONOSU
Vdmk

YABANCI DEVLET TAHVILI
DIGER

O/N TERS REPO

BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

TOPLAM

Nominal Deger
328,150.00
2,150.00
2,150.00
9,500.00
9,500.00
400.00
400.00
45,000.00
45,000.00
5,000.00
5,000.00
1,500.00
1,500.00
8,000.00
8,000.00
196,600.00
196,600.00
60,000.00
60,000.00
18,570,000.00
17,470,000.00
1,000,000.00
100,000.00
19,600,314.05
15,011,382.19
427,174.89
4,161,756.97
38,498,464.05

24/01/2023 Yatirnm Ortakhgi Portfoyii

A- FON PORTFOY DEGERI
B- HAZIR DEGERLER(+)
a- Kasa

b- Bankalar

c- Diger Hazir Degerler

C- ALACAKLAR(+)

a- Takastan Alacaklar

b- Stopaj Alacaklari

c- Diger Alacaklar

C- DiGER VARLIKLAR (+)
D- BORCLAR (-)

a- Takasa Borclar

b- Yonetim Ucreti

c- Odenecek Vergi

d- ihtiyatlar

e- Krediler

f- Diger Borglar

NET VARLIK DEGERI
Toplam Pay Sayisi

Pay Deger

Toplam Alis Maliyeti

8,558,034.96
786,780.34
786,780.34
380,610.00
380,610.00
188,189.90
188,189.90
519,050.00
519,050.00
693,600.00
693,600.00
197,005.60
197,005.60
246,321.68
246,321.68
3,627,337.44
3,627,337.44
1,919,140.00
1,919,140.00
17,729,582.00
16,686,752.00
946,330.00
96,500.00
19,500,589.10
15,000,000.00
427,000.00
4,073,589.10
45,788,206.06

Toplam Rayic Deger

8,909,285.00
1,003,155.00
1,003,155.00
371,450.00
371,450.00
205,080.00
205,080.00
379,800.00
379,800.00
748,500.00
748,500.00
225,900.00
225,900.00
254,800.00
254,800.00
3,680,540.00
3,680,540.00
2,040,060.00
2,040,060.00
19,400,148.87
17,380,852.14
953,900.60
1,065,396.13
19,567,072.78
15,011,382.18
427,174.89
4,128,515.71
47,876,506.65

TOPLAM(%)
102.71
0.02
0
0.02
0
0.23
0
0

TUTARI(TL)
47,876,506.65 0
11,496.05 0
0.00 0
11,496.05 100
0.00 0
107,569.34 0
0.00 0
0.00 0
107,569.34 100
103,503.28 0
-1,486,390.89 0
0.00 0
-29,981.33 2.02
0.00 0
0.00 0
0.00 0
-1,456,409.56 97.98
46,612,684.43 0
20,000,000.00 0
2.330634 V]

0.23
0.22
-3.19

-0.06

-3.12

100
100

Grup(%)
100.00
11.26
11.26
4.17
4.17
2.30
2.30
4.26
4.26
8.40
8.40
2.54
2.54
2.86
2.86
41.31
41.31
22.90
22.90
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00
100.00

Genel(%)
18.61
2.10
2.10
0.78
0.78
0.43
0.43
0.79
0.79
1.56
1.56
0.47
0.47
0.53
0.53
7.69
7.69
4.26
4.26
40.52
36.30
1.99
2.23
40.87
31.35
0.89
8.62
100.00



